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DNA Bcaa 2:1:1 500 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

DNA Supps BCAA 2:1:1 to aminokwasy rozgałęzione w idealnej proporcji, pysznym smaku i dzięki formie proszku do rozpuszczenia także szybkiej przyswajalności.
Aminokwasy BCAA to nie tylko doskonały budulec, to aminokwasy, które podane przed wysiłkiem pozwolą ochronić Twoje mięśnie przed katabolizmem. W czasie
intensywnych ćwiczeń, w tkance mięśniowej powstają mikrourazy, uwolnione z nich białko na skutek pracy enzymów katabolicznych spalane jest w celach
energetycznych, gdy zabraknie energii pochodzącej z glukozy.

 

JAK DZIAŁAJĄ AMINIKWASY BCAA DNA SUPPS?

  

Przyjmowanie aminokwasów BCAA przed treningiem pozwala zabezpieczyć białka mięśniowe przed rozpadem, ponieważ to właśnie aminokwasy o rozgałęzionych
łańcuchach bocznych, w mięśniach i w wątrobie przekształcane są w glukozę i mogą służyć jako alternatywne źródło energii.

 

Wysoki poziom BCAA w organizmie podczas treningu może powodować zmniejszenie produkcji serotoniny w mózgu, co pozwala znacznie zmniejszyć i opóźnić odczucie
centralnego zmęczenia. Jeśli chcesz ćwiczyć długo i intensywnie, jednocześnie chroniąc mięśnie przed rozpadem to BCAA 2:1:1 jest idealnym produktem dla Ciebie.

 

Wysokiej jakości, idealnie skomponowany aminogram BCAA 2:1:1 !!!

  

Zainwestuj więc w aminokwasy, które umożliwią Tobie realizację Twoich celów treningowych. Zainwestuj w D.N.A. Supps BCAA 2:1:1, jeśli cenisz sobie najlepszego
„mechanika” dla Twoich mięśni.

 

Co zawiera DNA Supps BCAA?

  

Skład 10 g

 

Aminokwasy rozgałezione BCAA  9,2 g
- L-leucyna 4,6 g
- L-walina  2,3 g
- L-izoleucyna  2,3 g

 

Jak stosować DNA Supps BCAA?
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Przyjmować 1 porcja dziennie – bezpośrednio przed treningiem lub po jego zakończeniu. 1 porcje (10 g proszku = 1,5 miarki) rozpuścic w 150 ml wody. Spożyc zaraz
po przygotowaniu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : wiśnia
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